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Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[14.06.2021] 

Drejtuar: “Paulin Firza” person fizik, me Nipt L66311007L, me adresë : SHKODER Lagjja 

Perlat Rexhepi, Rruga Simon Rrota, godine 7-kateshe, kati 5-te, nr 4/4] 

Procedura e prokurimit/lotit: REF-95200-05-11-2021 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje kamion 

veteshkarkues dhe rimorkiator per eskavator], 

[ Kohëzgjatja e kontratës është 20 ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës] 

Publikimet e mëparshme (Nese zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.” SPARKLE 32”                               L51327014R               

Vlera  5.560.000 (pese milion e peseqind e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh 

2.”Paulin Firza”                                   L66311007L      

Vlera  5.860.000 (pese milion e teteqind e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1” SPARKLE 32”                

Ne DST eshte kerkuar „Autoriteti Kontraktor ka të drejtë që të verifikojë mjetet përpara se të 

mbyllë procedurën e vlerësimit të ofertave“nga ana e KVO me date 01.06.2021 u be verifikimi 

prane adreses se OE dhe mjeti nuk ishte gjendje 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Paulin Firza” person fizik, me Nipt 

L66311007L, me adresë : SHKODER Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Simon Rrota, godine 7-

kateshe, kati 5-te, nr 4/4], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.860.000 (pese milion e teteqind 

e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh , është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Mark Babani 


